1

  РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

     « 06 »  декабря  2017 года                         г. Батайск                                        №  229
 Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования   «Город      Батайск»

 В соответствии с  Областным законом от 15.01.2011 № 125-ЗС «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Ростовской области»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск», с целью передачи имущества из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования  «Город Батайск»,
 Батайская городская Дума  решила:
     1. Утвердить  перечень  имущества, предлагаемого к  передаче  из   государственной  собственности  Ростовской  области  в  муниципальную   собственность   муниципального     образования   «Город   Батайск» согласно приложению к настоящему решению.

     2. Комитету  по управлению имуществом города Батайска (Филоненко О.В.):

2.1. Направить утвержденный перечень в Департамент по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций Ростовской области.

2.2. Провести организационные мероприятия по приему-передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Город Батайск» имущества, указанного в приложении к настоящему решению.

3. Признать утратившим силу решение Батайской городской Думы от 30.08.2017 № 208 «Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Город  Батайск».
         4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Батайской городской Думы по бюджету города (Василенко С.В.)
         5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель
Батайской городской Думы

                                               В.А. Симоненко
Лист согласования прилагается:
                                                                                                Приложение
    к    решению

Батайской  городской Думы
 от « 06 »  декабря  2017 № 229
                                                      ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предполагаемого к передаче из  государственной  собственности   Ростовской  области в муниципальную собственность муниципального образования «Город Батайск».
	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахожде-ния имущест-ва
	Индивидуали-

зирующие характеристики имущества

(№ двигателя)

	1.
	Государственное казенное учреждение  Ростовской области «Ростовская областная поисково-спасательная служба»
	346903

Ростовская обл.

г. Новошахтинск, ул. Рабочая, 2
ИНН/КПП 6151011679/
615101001
	Авторазливоч-ная станция

АРС-14

(ЗИЛ-131)

	VIN отсутствует

шасси  227997

двигатель  131252825

год выпуска 1976